PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.05.2022
	г. Заозерный
	№ 349-п

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений
в Правила землепользования и застройки Александровского сельсовета

В целях приведения Правил землепользования и застройки Александровского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельсовета в период с 03.06.2022 до 05.07.2022, собрания участников публичных слушаний по данному проекту состоятся 20.06.2022:

в населенном пункте № 1 по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, с. Александровка, ул. Советская, 37 а,  в 9 часов 00 минут;

в населенном пункте № 2 по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, д. Новая Прилука, ул. Низовая, 15-1, в 10 часов 00 минут;

в населенном пункте № 3 по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, д. Новая Печора, ул. Советская, 42, в 11 часов 00 минут;

в населенном пункте № 4 по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, д. Искра, ул. Набережная, в районе дома № 2, в 12 часов 00 минут;

в населенном пункте № 4 по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, д. Высотино, ул. Дачная, в районе дома № 2, в 13 часов 00 минут.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Александровского сельсовета  подготовить и обеспечить опубликование в печатном издании и на официальном сайте результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельсовета, опубликовать на официальном сайте проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельсовета.

3. Опубликовать постановление в газете «Голос времени», на официальном сайте администрации Рыбинского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу  со дня подписания.
	Глава района
	А.Н. Мишин